

Chio Maxi Mix

Artikelnummer: 370213

Nährwerte	100 g / ml
Energie énergie energia (KJ)	1901
Energie énergie energia (kcal)	453
Fett matières grasses grassi (g)	19
Davon gesättigte Fettsäuren dont acides gras saturés di cui acidi grassi saturi (g)	5.2
Kohlenhydrate glucides carboidrati (g)	60
Davon Zucker dont sucres di cui zuccheri (g)	5.3
Ballaststoffe fibres alimentaires fibre alimentari (g)	0
Eiweiss protéines proteine (g)	8.8
Salz sel sale (g)	3.2
Allergikerinfo:	Weizen, Sesam, Milch
Zutaten:	Weizen mehl, Sonnenblumenöl, Palmöl, Kartoffelstärke, Kartoffelpulver, Speisesalz (2.6%), Zucker, Sesam saat, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Molk enerzeugnis, Mohnsaat, Käse pulver, Zwiebelpulver, Aroma, Gersten malzextrakt, Hefe, Säureregulator (Natriumhydroxid), Buttermilchpulver, Weizen malzmehl, Gewürze, modifizierte Stärke (Kartoffel, Wachsmais), Kräuter, Milch e weiss, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Joghurt, Farbstoff (Paprikaextrakt), Säuerungsmittel (Citronensäure), Vollmilchpulver, Knoblauchpulver
Hergestellt in:	Ungarn
Zertifikate:	keine